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KOMUNIKAT nr 3
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Prosimy o przekazanie pozwolenia na wycinkę drzewa

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na terenie inwestycji nie ma drzewa do wycinki.

Pytanie nr  2
Prosimy o przekazanie projektu rozbiórek.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że projekt rozbiórki należy wykonać we własnym zakresie.

Pytanie nr  3
Prosimy o przekazanie zgody na  rozbiórki.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że rozbiórki zostały zgłoszone.
Pytanie nr  4
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących etapowania inwestycji. W Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, Etap I budowy stanowi część zachodnia budynku, Etap II stanowi budowa części środkowej i wschodniej budynku, a wg opisu Architektury, Etap I stanowi część zachodnia i środek, a Etap II stanowi budowa części wschodniej. Proszę o dokładne oznaczenie na Projekcie Zagospodarowania Terenu podział na etapy.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że  podział na etapy został opisany w SIWZ wraz z podaniem powierzchni dla każdego etapu . 
Pytanie 5
Wg opisu PW Architektura przewiduje się wykonanie trawników oraz nasadzeń zieleni wokół budynku. Prosimy o informację czy wykonanie trawników i nasadzeń wchodzi w zakres oferty.

Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów i przekazanie projektu zieleni.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że  wykonanie trawników oraz nasadzeń zieleni wokół budynku wchodzi w zakres oferty. Należy je wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania  terenu. 
Pytanie 6
Prosimy o informację czy w zakres oferty wchodzi wykonanie parkingu o którym mowa w opisie PW architektury. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów i przekazanie projektu parkingów.
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że  wykonanie parkingu o którym mowa w opisie PW architektury wchodzi w zakres oferty. Należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania terenu. Zamawiający informuje również, że przedmiary  robót mają charakter orientacyjny i nie stanowią podstawy do wyceny zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 7
Prosimy o informację czy wykonanie chodników i dróg wewnętrznych, w tym pożarowych wchodzi w zakres oferty. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów i przekazanie projektu drogowego.

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że  wykonanie chodników i dróg wewnętrznych, w tym pożarowych wchodzi w zakres oferty. Roboty drogowe należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania  terenu. Zamawiający informuje również, że przedmiar robót mają charakter orientacyjny i nie stanowią podstawy do wyceny zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie 8
Prosimy o informację czy wyposażenie pomieszczeń biurowych w biurka, stoły i krzesła wchodzą w zakres oferty? Zakres ten został opisany w SIWZ, załączono rzuty wyposażenia poszczególnych poziomów, natomiast nie uwzględniono tego w przedmiarach. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że  wyposażenie pomieszczeń biurowych w biurka, stoły i krzesła wchodzi w zakres oferty. Zamawiający informuje jednocześnie, że przedmiary robót mają charakter orientacyjny i nie stanowią podstawy do wyceny zgodnie z zapisami w SIWZ.
Pytanie nr  9
Prosimy o informacje czy wyposażenie kuchni zgodnie z rys 9.5 Rzut wyposażenia kuchni wchodzi w zakres oferty. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyposażenie kuchni zgodnie z rys 9.5 rzut wyposażenia kuchni, nie wchodzi w zakres oferty.
Pytanie nr 10
Prosimy o informacje czy wyposażenie baru zgodnie z rys 9.6 Rzut wyposażenia baru wchodzi
 w zakres oferty. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyposażenie baru zgodnie z rys 9.6 rzut nie wchodzi w zakres oferty.
Pytanie nr 11
Prosimy o informacje czy wyposażenie łazienek w suszarki, dozowniki mydła, papier, kosze na śmieci, lustra, uchwyty, krzesła składane itp. Zgodnie z rys 11.1 Kłady ścian łazienki oraz 11,2 Kłady ścian POM. Socjalne, gospodarcze, toalety dla niepełnosprawnych, toalety w zapleczu kuchennym. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wyposażenie łazienek w suszarki, dozowniki mydła, papier, kosze na śmieci, lustra, uchwyty, krzesła składane itp. zgodnie z rys 11.1 Kłady ścian- łazienki oraz 11,2 Kłady ścian- POM. Socjalne, gospodarcze, toalety dla niepełnosprawnych, toalety w zapleczu kuchennym nie wchodzi w zakres oferty.
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